


3ATBEPJIDKEHO
Haxka3 MinicTtepcTBa OCBITH

1 HayKu YKpaiHu

23 uepBHs 2022 poky Ne 583

®opma Ne H-1.03.2

JlomaTok 0 HaKa3y Mpo 3apaxyBaHHS HAa HABYAHHS

BiHHUTIBKHIT TOPTOBENBEHO
- €KOHOMIYHHUI IHCTUTYT

. . . epXKaBHOTO 0JJaTOK JI0 Hakazy Bix «24» BepecHs 2022 pok
MiHICTEPCTBO OCBITH 1 HAYKU YKpaiHU Aep HAon A y Bl P POy
TOPrOBEJBHO - Ne 325
€KOHOMIYHOTO
YHIBEPCUTETY
035 ®imomnoris/035.041 repmMaHChbKi MOBH .
Ta JTiTepaTypH (Iepekial BKIFOYHO), Iepiia HepxaBna Marictp Beuipnus KomITH QisuHmX Ta/abo
v > IOPUINIHAX OCi0
- aHIITIHChKa
= piK T2 HOMEpH cepTH(iKaTiB
o = . 30BHILIHBOTO HE3AJIEKHOTO
2 8 HOMep, cepis, fara . =
=} . OLIIHIOBAaHHS/ €IMHOTO BCTYITHOTO 3
=) o BUIavi Ta THII JOKYMEHTa . Ha3Ba ©
= 8.0 L . icnuty/ €quHOTO (haxoBOTO LT =
= W Sy . PO OCBITHIMH (OCBITHBO- crenianizani, s
= ps = [0 . . mo 6aTbKOBI (32 AN BCTYITHOTO BUIIPOOYBaHHS/ . =
= CR=¢ TIpi3BUILE iM'st . KBaJTi piKaIiitHui) . OCBITHIX TIpoTpam 3]
= S 0 HasIBHOCT!I) . . HAIlIOHATIEHOTO &
2 2 PiBEHB/CTYIIiHB, Ha B MeXax
% & m . MYJIBTUIIPEIMETHOTO TecTy/ . . &
& g OCHOBI SIKOTO . . | cmemiansHOCTI Z
ol = . MaricTepchbKoro TeCTy HaB4albHOI S
= ) BiZI0YBAETHCS BCTYI . .
2 KOMITETEHTHOCTI/ MaricTepchbKoro
o KOMILIEKCHOTO TECTY
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Janumox Anina Banenrunisna 088095 B21 30.06.2021 I'epmaHCEKiI MOBH 0,000
Jurutom G6akanaspa Ta JiTeparypu
107199
1 11184278 3 (mepeknag
BKITIOYHO), TIepIIIa
- aHTJiHChKa




11270449

107199
3

€proMiH

Onexcanap

OnexcanapoBU4

43546846 KB 05.06.2012
Juruiom 6akanaBpa

I'epmanCcEKi MOBH
Ta JiTeparypu
(mepeknag
BKITIOYHO), TIepIla
- aHTJTHAChKA

0,000

11409107

107199
3

Kpusuax

Hapuna

OuteriBHa

139116 B22 30.06.2022
Jumiom GakaiaBpa

I'epmaHChKi MOBH
Ta JiTepaTypu
(mepexmaz
BKITIOYHO ), TIepIIIa
- aHTJiHChKa

0,000

10958561

107199
3

KypxoBcbka

Banepis

MukonaiBHa

139112 B22 30.06.2022
Jurmom O6akanaBpa

I'epmaHCEKI MOBH
Ta JiTeparypu
(mepeknag
BKITIOYHO ), TIepIIIa
- aHTJiHChKa

0,000

10983800

107199
3

OumiHuK

Omnekcanzapa

JmutpiBHa

139102 B22 30.06.2022
Jurutom 6akanaBpa

I'epmanCcBKi MOBH
Ta JIiTepaTypH
(mepexman
BKJIIOYHO), TIepIia
- aHIJilchKa

0,000

11089809

107199
3

ITanacrok

Autina

OrnekcanapisHa

062828 B22 30.06.2022
Jummom 6akanaBpa

I'epMaHChKi MOBH
Ta JIiTepaTypH
(mepeximan
BKJIIOYHO), IIepIIa
- aHTJIiHChKa

0,000

10978051

107199
3

ITapoxoHHa

Bikropis

BirtaniiBaa

139099 B22 30.06.2022
Jumiom 6akanaBpa

I'epmaHCBKi MOBH
Ta JiTeparypu
(mepexman
BKITIOYHO ), TIepIIIa
- aHIJTHChKa

0,000

10969040

107199
3

[IuBoBapoBa

AmnHa

OnexcaHapiBHA

139098 B22 30.06.2022
Jurutom G6akanaBpa

I'epmanCcEKi MOBH
Ta JITepaTypH
(nmepekinag
BKJIIOYHO), TIepIia
- aHTJTIHAChKa

0,000

11611483

107199
3

TlonsaxoBChKMit

AHTOH

OnexcanapoBUY

161445 B17 30.06.2017
Jurmmom 6akanaBpa

I'epmaHCchKi MOBH
Ta JIiTepaTypH
(mepeximan
BKJIIOYHO), IIepIIa
- aHIJIilCchKa

0,000




10

11583787

107199
3

Ciromym

TOmis

IropiBHa

081334 B22 30.06.2022
Juruiom 6akanaBpa

I'epmanCcEKi MOBH
Ta JiTeparypu
(mepeknag
BKITIOYHO), TIepIla
- aHTJTHAChKA

0,000

11

11477323

107199
3

CynimMuyk

Henuc

PomanoBuu

139107 B22 30.06.2022
Jumiom GakaiaBpa

I'epmaHChKi MOBH
Ta JiTepaTypu
(mepexmaz
BKITIOYHO ), TIepIIIa
- aHTJiHChKa

0,000

12

10959386

107199
3

TapHoBCBKA

Imona

BikropiBHa

139103 B22 30.06.2022
Jurmom O6akanaBpa

I'epmaHCEKI MOBH
Ta JiTeparypu
(mepeknag
BKITIOYHO ), TIepIIIa
- aHTJiHChKa

0,000

13

11569612

107199
3

DenopeHko

Outekciit

IropoBuu

139109 B22 30.06.2022
Jurutom 6akanaBpa

I'epmanCcBKi MOBH
Ta JIiTepaTypH
(mepexman
BKJIIOYHO), TIepIia
- aHIJilchKa

0,000






